БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСКЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: Gerb_Askino]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                       52-ое заседание 28-го созыва

10 апрель 2023 йыл                        № 221                          10 апреля 2023 года

КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатуры в основные составы
 участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь  Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых  избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерацией от 15 марта 2023 года №111/863-8, Постановлением Центральной избирательной комиссии РБ от 14 декабря 2022 года № 12\1-7 «О плане формирования участковых избирательных комиссий на территории Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии №934 муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                И.Ф. Минниахметова

Приложение
к решению Совета сельского поселения
Мутабашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
от «10» апреля 2023года №221

СПИСОК
кандидатур, предложенных Советом сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан для назначения членами в состав участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса избирательного участка №934

	№
УИК
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Гражданство
	Образование
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Место работы с указанием должности
	Является ли муници-
пальным или государст-
венным служащим
	Наличие заявления
	Паспорт
[bookmark: _GoBack](серия, номер)
	Субъект выдвижения
	Адрес
	Контактный телефон

	934

Гизетдинова Захида Фанисовна

28.12.1961
	РФ
	среднее профессиональное
	имеется
	Пенсионер
	не является
	имеется
	8006
240940
	Совет СП Мутабашевский  сельсовет
	452886,РБ, Аскинский р-н,
с.Старый Мутабаш
	89273331347

image1.png